Dicens In mane diei quinti postquam
sumpseris sacramenta vocat singula
tam personas presentes tunc existentes quam
tibi nominavi modo et dicis eis illa
que facere debent Et sic inter verba
et manus eorum venies ad monasterium
tuum et in gaudium meum et corpus
tuum locabitur in Watzstenu **F**
Deinde appropinquante die quinta
et in ipsa aurore iterum apparuit ei
christus solando eam dicta vero missa
et sacramentis percipis cum maxima
deuotione et reuerentia inter manus
predictarum personarum emisit spiritum.

Explicit ultimus liber celestis reuelationum
domini dei beate brigide punapisse ne
cice de regno suecie diuinitus reuelatus

ad Re
dicitur hic illi qui
in vobis nullo ex
tore apud aut rex
sua offerens vobis
duana Lapin

Demissum Re
ges. et urbe
ri reges in
tyo di mei
parrissim sup
plac et hu
lma re com
mendandoe
pmissi an

fratio rgal Quo
ra existit nelle ano
diane d qnosce
sonaru cu hndem
terea volutano du
is modm qul den
rebeosq fueret q
is et spe diu qnna
qno foveri om feia
hu fella clarissima
dno filgetes deffida
am usq obo Cucu
qno celestis ipatoid
tem lora infra scitu
vclia q quosda pre
ai ai anametu r'gr
voni nca vcliu ac
qnu fndu r'gme ex
tici mei dm metuen
et ipasu aliquoru i
edretni ucliau idu
d modulatate et duri
velat vcliy turbms
vclis seme nre
fide accipendi huilut
i lora gloriosu scitu
die digito dei **C**har